
 

 

 

PORTARIA CAU-RR Nº 004 DE 31 DE JANEIRO DE 2018 

  

Exonera Claudio Martins da Silva do cargo em 

comissão (cargo de livre contratação e dispensa) de 

Gerente Geral. 

 

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Roraima – 

CAU/RR, no uso de suas atribuições legais; de acordo com a Lei nº 12.378 de 31 de 

dezembro de 2010 e Regimento Interno do CAU-RR. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar o servidor CLAUDIO MARTINS DA SILVA do cargo em 

comissão (emprego de livre contratação e dispensa) de Gerente Geral, a partir de 02 de fevereiro 

de 2018.  

   

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se. 

 

Boa Vista-RR, 31 de janeiro de 2018. 

 

Arq. Urb. JORGE ROMANO NETTO 

Presidente do CAU/RR 

 


